Ness
pdo

VEEES

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

aa [ Projeto de Lei
2 LIDO NA SESSÃO “4 O Projeto Decreto Legislativo

9 DO DIA 1 Projeto de Resolução

o Ei AM UI] O 2S|| Requerimento Nº. 034/2025

2| EBASONTiuA, |O indicação
pa Eca STO : |U Moção“| Emenda

AUTOR: DELSON FERREIRA RODRIGUES - REPUBLICANOS

Senhor Presidente:

O Vereador que a presente subscreve, requer à Mesa, nos termos regimentais, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Srº, CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA - Prefeito
Municipal de Jaraguari-MS, fazendo o seguinte pedido:

PROVIDENCIAR A IMPLANTAÇÃODE UMA LIXEIRA DE FERRO, NA MS — 244, NO
DISTRITO DE BONFIM ESPECIFICAMENTEONDE TERMINA O ASFALTOMAIS OU
MENOS UNS 1000 METROA FRENTE DO LOCAL CITADO.

JUSTIFICATIVA:
Tal solicitação se justifica pelo fato que na região citada existem muitas Chácaras e

seus moradores produzem lixos que não tem o descarte correto, ocasionando de muitos deles

fazerem o rejeite ao longo da referida MS.

Plenário de Deliberações,Vere antes, 10 de março de 2025.
DELSON FERREI ODRIGUES'-REPUBLICANOS

roponente

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 — Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.

e-mail: jaraguari.camara2021Ogmail.com
OTODOLOUA

0T/0r

st

SToz/£0/0T-

s:2o

58